CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE VEREADOR ILSON HEGLER PEDROSO DE OLIVEIRA

INDICAÇÃO 06/2024

PROTOCOLO GERAL 54/2024
22/02/2024 - Horário: 15:14

O Vereador llson Hegler Pedroso de Oliveira, infra-assinado, no uso de suas

atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a
seguinte proposição;

INDICAÇÃO /2024 -  Indico nos termos da Legislação Municipal,que o executivo

estude a possibilidade para dar continuidade ao asfalto do Catanduvas , sendo

construído até a Unidade de Saúde, sendo aproximadamente 2.5 km. Tendo em

vista que a obra já está em andamento e vai beneficiar diversos moradores, dando

também acesso a escola existente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 22 de Fevereiro de 2023.

Rua da Prata, 99 -  !R>ne (42) 323! - 1668 CEP 8414.5-000 - Carambeí -  Paraná
vvw w. caram bei .pir Icg. br